
Zarządzenie nr 1/2018 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki  

Publicznej w Ożarowie  Mazowieckim 

 

Na podstawie § 9.p.6. Statutu Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim nadanego 

Uchwałą NR  67/11  Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 czerwca 2011 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej w 

Ożarowie  Mazowieckim w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie  Nr 4/2010 Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy  Ożarów 

Mazowiecki z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 styczna 2018 roku. 

 

 

Dyrektor 

Elżbieta Paderewska 

 


